
令和２年１０月６日
保護者の皆様

中野区立中野中学校
校 長 弓 田 豊

保護者会のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり保護者会を行います。ご多用中とは存じますが、ご出席いただきま

すようお知らせ申し上げます。

恐縮ではございますが、下記の出欠票を１０月１６日（金）までに担任へご提出いただ

きますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１０月２４日（土） １４時００分 ～

２ 場所及び内容 ※ 今回、全体会はありません。

３ その他 (1)保護者の方は生徒玄関から入り、下足はお子様の靴箱に入れてください。

(2)自転車でのご来校はご遠慮ください。

(3)１校時には道徳授業地区公開講座（オンライン）がございます。詳細は改め

てご連絡いたします。

(4)当日発熱等の症状がある場合は出席を見合わせてください。また、出席の際

はマスクの着用をお願いします。

(5)10 月の授業公開は感染症等予防対策のため実施いたしません。予めご了承

ください。

保護者会出欠票

１０月２４日（土）の保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

※どちらかを○で囲んでください。

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名

１０月１６日（金)までにご提出ください。

１ 年 … 各教室（学級保護者会、これまでの学校生活のようす上映）

２ 年 … 各教室 (学級保護者会、これまでの学校生活のようす上映）

３ 年 … 体育館 (進路説明会、これまでの学校生活のようす上映）

キ リ ト リ


